



PREFEITURA MUNICIPAL DE

**Milhã**  
Um Novo Tempo Uma Nova História**TERMO DE HOMOLOGAÇÃO**

Os Secretários abaixo descritos, no uso de suas atribuições legais e, considerando haver a Comissão de Licitação cumprido todas as exigências do procedimento de licitação cujo objeto é o **REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÕES FUTURAS DE PEÇAS E ACESSÓRIOS DESTINADOS AOS VEÍCULOS AUTOMOTORES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE MILHÃ - CE**, conforme anexo I do Edital, parte integrante deste Processo, vem, homologar o presente processo administrativo de licitação na modalidade Pregão n.º 2020.03.12.17-RP-FMS, para que produza os efeitos legais e jurídicos.

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO em favor da empresa ANTONIO DAILSON PINHEIRO - ME, inscrito no CNPJ sob o n.º 07.838.944/0001-81, vencedora em todos os lotes, no valor total de **R\$ 422.923,80 (QUATROCENTOS E VINTE E DOIS MIL, NOVECENTOS E VINTE E TRÊS REAIS E OITENTA CENTAVOS)**, conforme descrição a seguir:

LOTE 1	VOLKSWAGEN SAVEIRO ANO(2016/2016) PLACA (PNM1521) - HOSPITAL					
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UNID	QTDE	VALOR UNITÁRIO (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)
1	ALTERNADOR	BOSCH	PÇS	1	1.200,00	1.200,00
2	AMORTECEDOR DT	COFAP	PÇS	2	385,00	770,00
3	AMORTECEDOR TAMPA TS	COFAP	PÇS	2	128,00	256,00
4	AMORTECEDOR TS	COFAP	PÇS	2	250,00	500,00
5	ASA URUBU LD	KARINA	PÇS	1	165,00	165,00
6	ASA URUBU LE	KARINA	PÇS	1	165,00	165,00
7	ATUADOR MARCHA LENTA	BOSCH	PÇS	1	100,00	100,00
8	AUTOMÁTICO PARTIDA	BOSCH	PÇS	1	180,00	180,00
9	BANDEJA DT	GRAZIMETAL	PÇS	2	190,00	380,00
10	BARRA DIREÇÃO	NAKATA	PÇS	2	130,00	260,00
11	BARRA ESTABILIZADORA	SPEED SITEM	PÇS	1	138,00	138,00
12	BICO INJEÇÃO	BOSCH	PÇS	2	196,00	392,00
13	BOBINA CAMPO	DELPHI	PÇS	1	200,00	200,00
14	BOBINA IGNIÇÃO	MAGNETTI	PÇS	1	306,00	306,00
15	BOMBA COMBUSTÍVEL	BOSCH	PÇS	1	240,00	240,00
16	BOMBA D'ÁGUA	URBA	PÇS	2	165,00	330,00
17	BOMBA OLEO	NAKATA	PÇS	1	220,00	220,00
18	BORRACHA ESTABILIZADORA	AXIOS	PÇS	8	10,00	80,00
19	BRAÇO LIMPADOR	GRANEIRO	PÇS	1	58,00	58,00
20	BRONZINA BIELA	MAHLE	PÇS	1	126,00	126,00
21	BRONZINA CENTRAL	GESTE	PÇS	1	114,00	114,00
22	BUZINA	VTO	PÇS	1	50,00	50,00
23	CABEÇOTE	VOLKSWAGEN	PÇS	1	3.300,00	3.300,00
24	CABO ACELERADOR	CABOVEL	PÇS	1	101,00	101,00
25	CABO BATERIA	DNI	MT	3	75,00	225,00
26	CABO EMBREAGEM	CABOVEL	PÇS	1	62,00	62,00
27	CABO FREIO	CABOVEL	PÇS	1	95,00	95,00
28	CABO FREIO DE MÃO	EFRARI	PÇS	1	75,00	75,00
29	CANO INTERMEDIARIO	MASTRA	PÇS	1	95,00	95,00
30	CANO SAIDA MTR	MASTRA	PÇS	1	360,00	360,00





PREFEITURA MUNICIPAL DE

**Milhã**  
UM NOVO TEMPO UMA NOVA HISTÓRIA

31	CARTER MOTOR	IGASA	PÇS	1	179,00	179,00
32	CATALIZADOR	MASTRA	PÇS	1	1.000,00	1.000,00
33	CENTRALINA	MAGNETTI	PÇS	1	732,00	732,00
34	CHAVE LIMPADOR	KOSTAL	PÇS	1	99,00	99,00
35	CHAVE LUZ	KOSTAL	PÇS	1	148,00	148,00
36	CHAVE MAG	BOSCH	PÇS	1	520,00	520,00
37	CHAVE SETA	KOSTAL	PÇS	1	177,00	177,00
38	CILINDRO IGNIÇÃO	VETORE	PÇS	1	114,00	114,00
39	CILINDRO MESTRE	CONTROIL	PÇS	2	183,00	366,00
40	CILINDRO RODA TRAS	BOSCH	PÇS	3	64,00	192,00
41	CONJUNTO AUX	VALEO	PÇS	1	171,00	171,00
42	CORPO BORBOLETA	MAGNETTI	PÇS	1	996,00	996,00
43	CORREIA DENTADA	DAYCO	PÇS	2	66,00	132,00
44	CORREIA GIR	DAYCO	PÇS	2	70,00	140,00
45	CUBO RODA DT	INA	PÇS	2	70,00	140,00
46	CUBO RODA TS	SKF	PÇS	2	295,00	590,00
47	DISCO FREIO	HIPPER FREIO	PÇS	2	75,00	150,00
48	DISTRIBUIDOR IGNIÇÃO	VTO	PÇS	1	1.590,00	1.590,00
49	ESTATOR ALTERNADOR	BOSCH	PÇS	1	250,00	250,00
50	FAROL AUX	ARTEB	PÇS	2	168,00	336,00
51	FAROL BIODO LD	ARTEB	PÇS	1	575,00	575,00
52	FAROL BIODO LE	ARTEB	PÇS	1	575,00	575,00
53	GARFO MT PARTIDA	BOSCH	PÇS	1	114,00	114,00
54	HELICE MOTOR	TUSIMAR	PÇS	1	460,00	460,00
55	HIDROVACUO	CONTINENTAL	PÇS	1	495,00	495,00
56	IMPULSOR	ZEN	PÇS	1	106,00	106,00
57	JG CABOS VELA	NGK	PÇS	1	220,00	220,00
58	JG JUNTA MOTOR	SABO	PÇS	1	242,00	242,00
59	JUNTA DESLIZANTE	NAKATA	PÇS	3	260,00	780,00
60	JUNTA HOMOCONETICA	NAKATA	PÇS	3	297,00	891,00
61	JUNTA TAMPA VALVULA	SABO	PÇS	2	76,00	152,00
62	KIT EMBREAGEM	SACHS	PÇS	2	520,00	1.040,00
63	KIT ROL RD TRAS	SKF	PÇS	4	70,00	280,00
64	LONA FREIO	NAKATA	PÇS	2	39,00	78,00
65	MECANISMO DIREÇÃO	NAKATA	PÇS	1	1.500,00	1.500,00
66	MOLA ASPIRAL DT	COFAP	PÇS	2	246,00	492,00
67	MOLA ASPIRAL TRAS	ALIPERTI	PÇS	2	354,00	708,00
68	MOTOR LIMPADOR	VALEO	PÇS	1	366,00	366,00
69	MOTOR PARTIDA	BOSCH	PÇS	1	740,00	740,00
70	MOTOR VENTILADOR	VALEO	PÇS	1	750,00	750,00
71	PALHETA LIMPADOR	VTO	PÇS	2	63,00	126,00
72	PARABRISA	QUADRILEX	PÇS	1	744,00	744,00
73	PARACHOQUE DT	METALURGICA	PÇS	1	390,00	390,00
74	PASTILHA FREIO	NAKATA	PÇS	3	126,00	378,00
75	PISTÃO C/ ANEL JG	METAL LEVE	PÇS	1	1.200,00	1.200,00
76	PIVO SAPATA	NAKATA	PÇS	3	118,00	354,00
77	PORTA ESCOVA	SCHUNK	PÇS	2	70,00	140,00
78	PROTETOR CARTER	IGASA	PÇS	1	89,00	89,00
79	RADIADOR	VISCONDE	PÇS	2	500,00	1.000,00
80	REGULADOR VOLTAGEM	BOSCH	PÇS	2	159,00	318,00





PREFEITURA MUNICIPAL DE

**Milhã**  
Um Novo Tempo Uma Nova História

81	RELE ACIONAMENTO VIDRO ELETRICO	BOSCH	PÇS	1	53,00	53,00
82	RELE AUXILIAR	DNI	PÇS	4	22,00	88,00
83	RELE PARTIDA	DNI	PÇS	1	63,00	63,00
84	RELE PISCA	DNI	PÇS	2	40,00	80,00
85	REPARO TAMBOR FREIO	HIPPER FREIO	PÇS	1	45,00	45,00
86	RESERVATÓRIO DÁGUA	GONEL	PÇS	2	70,00	140,00
87	ROLAMENTO CORREIA DH	ROLMIX	PÇS	1	152,00	152,00
88	ROLAMENTO RODA DT	SKF	PÇS	2	95,00	190,00
89	ROLAMENTO RODA TS	SKF	PÇS	2	66,00	132,00
90	SENSOR TEMPERATURA	M. THOMPSON	PÇS	1	110,00	110,00
91	SILENCIOSO INTERNO	MASTRA	PÇS	1	240,00	240,00
92	SILENCIOSO TRAS	MASTRA	PÇS	1	276,00	276,00
93	SONDA LAMBDA	NGK	PÇS	1	364,00	364,00
94	TAMBOR RODA TRAS C/ CUBO	HIPPER FREIO	PÇS	2	100,00	200,00
95	TAMPA CAIXA MARCHA	VOLKSWAGEN	PÇS	1	1.900,00	1.900,00
96	TANQUE COMBUSTIVEL	KARINA	PÇS	1	957,00	957,00
97	TAPETE	BOCOL	PÇS	1	57,00	57,00
98	TENSOR CORREIA	GUEPARTS	PÇS	2	126,00	252,00
99	TERMINAL DIREÇÃO	TRW	PÇS	3	80,00	240,00
100	VALVULA ADMISSÃO	METAL LEVE	PÇS	2	27,00	54,00
101	VELA IGNIÇÃO	NGK	PÇS	8	27,00	216,00
102	VIDRO JANELA	VOLKSWAGEN	PÇS	1	364,00	364,00
	<b>TOTAL DO LOTE</b>					<b>40.041,00</b>
<b>LOTE 2</b>	<b>CHEVROLET SPIN 1.8 ANO (2017/2018) PLACA (PNN1914) - PSF</b>					
<b>ITEM</b>	<b>DESCRIÇÃO</b>	<b>MARCA</b>	<b>UNID</b>	<b>QTDE</b>	<b>VALOR UNITÁRIO</b>	<b>VALOR TOTAL</b>
1	ALMA PARACH DT	ROMEU	PÇS	1	120,00	120,00
2	ALTERNADOR 12V	VALEO	PÇS	1	1.010,00	1.010,00
3	AMORTECEDOR TS	COFAP	PÇS	2	250,00	500,00
4	AMORTECEDOR DT	COFAP	PÇS	2	370,00	740,00
5	AMORTECEDOR TAMPA TS	COFAP	PÇS	2	78,00	156,00
6	ARO RODA	MÉRITOR	PÇS	2	370,00	740,00
7	ARTICULADOR CABO MARCHA	TEMPLA	PÇS	1	61,00	61,00
8	ASA URUBU DT LD	RIVERPLAST	PÇS	1	130,00	130,00
9	ASA URUBU DT LE	RIVERPLAST	PÇS	1	130,00	130,00
10	ATUADOR HIDR EMBR	FREIOS VARGAS	PÇS	1	200,00	200,00
11	BANDEJA DT LD COMPLETA	FORLINE	PÇS	1	310,00	310,00
12	BANDEJA DT LE COMPLETA	FORLINE	PÇS	1	310,00	310,00
13	BARRA DIRE LAT	VIEMAR	PÇS	2	68,00	136,00
14	BASE AMORT DT	AXIOS	PÇS	4	70,00	280,00
15	BASE CX MARCHA	GETOFLEX	PÇS	2	180,00	360,00
16	BASE MTR D	GETOFLEX	PÇS	2	240,00	480,00
17	BASE MTR RESTRITOR TORQUE	GETOFLEX	PÇS	2	90,00	180,00
18	BATENTE INF MOLA	AXIOS	PÇS	2	10,00	20,00
19	BATENTE SUP MOLA	AXIOS	PÇS	2	10,00	20,00
20	BICO INJ	BOSCH	PÇS	4	94,00	376,00
21	BIELETA DT	NAKATA	PÇS	2	45,00	90,00
22	BOBINA IGN	DELPHI	PÇS	1	336,00	336,00
23	BOMBA DAGUA	MAGNETI MARELLI	PÇS	2	120,00	240,00





PREFEITURA MUNICIPAL DE

**Milhã**  
Um Novo Tempo. Uma Nova História.

24	BOMBA DIR HIDR	LNG	PÇS	1	810,00	810,00
25	BOMBA OLEO	SCHADEK	PÇS	1	340,00	340,00
26	BORRACHA PORTA DT (PARA 1 LADO)	AUTOTRAVI	PÇS	2	75,00	150,00
27	BORRACHA PORTA TS (PARA 1 LADO)	AUTOTRAVI	PÇS	2	78,00	156,00
28	BRACO LIMP PARAB	GRANERO	PÇS	2	84,00	168,00
29	BRONZ CENTRAIS	METAL LEVE	PÇS	1	147,00	147,00
30	BUCHA BAND DT (MAIOR)	AXIOS	PÇS	2	57,00	114,00
31	BUCHA BAND DT (MENOR)	AXIOS	PÇS	2	35,00	70,00
32	BUCHA BAND TS	SAMPEL	PÇS	2	39,00	78,00
33	BUCHA BARRA ESTAB DT	SAMPEL	PÇS	2	23,00	46,00
34	CABECA ALAV CAMBIO	NATI	PÇS	1	50,00	50,00
35	CABO FR MAO	EFRARI	PÇS	1	212,00	212,00
36	CALCO INF MOLA TS	AXIOS	PÇS	2	9,00	18,00
37	CALOTA RD	GRIDCAR	PÇS	4	14,00	56,00
38	CARCAÇA VALV TERMOST	DMX BRASIL	PÇS	1	40,00	40,00
39	CARTER MT	B&M	PÇS	1	380,00	380,00
40	CIL AUX EMBR	VARGA FREIOS	PÇS	1	450,00	450,00
41	CIL MESTRE EMBR	SKF	PÇS	1	230,00	230,00
42	CIL RODA	VITIELLO	PÇS	4	150,00	600,00
43	COIFA JUNTA HOMOC LADO CAMBIO	KITS BOR	PÇS	4	18,00	72,00
44	COIFA JUNTA HOMOC LADO RODA	KITS BOR	PÇS	4	12,00	48,00
45	COLETOR ADM	DRADOL	PÇS	1	190,00	190,00
46	COMANDO VALV	APLIC RESOLIT	PÇS	1	437,00	437,00
47	COMPRESSOR AR COND	REFRIJET	PÇS	1	1.500,00	1.500,00
48	CONDENSADOR AR COND	ROYCE	PÇS	1	450,00	450,00
49	CONECTOR DAGUA	MG MANGUEIRAS	PÇS	1	45,00	45,00
50	CORPO BORBOLETA	BOSCH	PÇS	1	370,00	370,00
51	CORREIA COMANDO VALV	DAYCO	PÇS	2	37,00	74,00
52	CORREIA GIR/ALT	DAYCO	PÇS	2	33,00	66,00
53	COXIM AMORT DT	MOBENSANI	PÇS	4	38,00	152,00
54	COXIM CAMBIO	GETOFLEX	PÇS	2	170,00	340,00
55	COXIM SIL DT	MOBENSANI	PÇS	4	6,00	24,00
56	COXIM SIL TS	MOBENSANI	PÇS	4	6,00	24,00
57	COXIM TRAS	VGER COMERCIAL	PÇS	4	145,00	580,00
58	COXIM TS CAMBIO	GETOFLEX	PÇS	2	88,00	176,00
59	CUBO RODA DT	NAKATA	PÇS	2	114,00	228,00
60	CUBO RODA TS	FLANACAR	PÇS	2	450,00	900,00
61	DISCO FR DT	FREIOS VARGAS	PÇS	2	90,00	180,00
62	EIXO TS	SPEED SYSTEM	PÇS	1	520,00	520,00
63	EVAPORADOR AR COND	TEAM AIR	PÇS	1	360,00	360,00
64	FAROL AUX	FORTLUZ	PÇS	2	128,00	256,00
65	FAROL LD	CAMBUCI	PÇS	1	720,00	720,00
66	FAROL LE	CAMBUCI	PÇS	1	720,00	720,00
67	GRADE PARACH FAROL AUX	RUFATO	PÇS	1	74,00	74,00
68	GRAMPO ASA URUBU	FAVORITA	PÇS	10	4,00	40,00
69	GUARNIÇÃO BORR	DSC	PÇS	2	10,00	20,00
70	INDUZIDO MT PART	DELCO	PÇS	1	150,00	150,00
71	INTERRUPTOR EMBR	3 RHO	PÇS	1	63,00	63,00
72	INTERRUPTOR LUZ EMERG 12V	DNI	PÇS	1	50,00	50,00
73	INTERRUPTOR LUZ RE	IKRO	PÇS	1	30,00	30,00





PREFEITURA MUNICIPAL DE

**Milhã**  
Um Novo Tempo Uma Nova História

74	INTERRUPTOR RETROV ELETR	ALMAPY	PÇS	1	120,00	120,00
75	INTERRUPTOR VIDR ELET	ALMAPY	PÇS	1	142,00	142,00
76	JG CABOS VELA	NGK	PÇS	2	117,00	234,00
77	JG SAPATA FR TS	POLYCAR	PÇS	2	159,00	318,00
78	JUNTA MTR COMPLET	BOSCH	PÇS	1	168,00	168,00
79	JUNTA HOMOC COMPL	SUN SIMON	PÇS	3	800,00	2.400,00
80	KIT BATENTE AMORT TS	MOBENSANI	PÇS	4	48,00	192,00
81	LANTERNA PLACA	D'PAULA	PÇS	1	18,00	18,00
82	LANTERNA TRAS	MERCOFAR	PÇS	2	384,00	768,00
83	MANGUEIRA FREIO DT	NORMEM	PÇS	2	18,00	36,00
84	MANGUEIRA FREIO TS	NORMEM	PÇS	2	12,00	24,00
85	MAQUINA PORTA LD ELETR C/ MTR	UNIVERSAL	PÇS	1	184,00	184,00
86	MAQUINA PORTA LE ELETR C/ MTR	UNIVERSAL	PÇS	1	184,00	184,00
87	MOLA DT	COFAP	PÇS	2	156,00	312,00
88	MOLA TS	COFAP	PÇS	2	148,00	296,00
89	MOTOR VENT	SUN SIMON	PÇS	1	370,00	370,00
90	PARACHOQUE DT	METALURGICA	PÇS	1	580,00	580,00
91	PASTILHA FR DT	FRASLE	PÇS	2	100,00	200,00
92	PIVO SUSP SUPERIOR	VIEMAR	PÇS	3	60,00	180,00
93	PROTETOR CARTER	IGASA	PÇS	1	50,00	50,00
94	RADIADOR	DENSO	PÇS	2	260,00	520,00
95	REGULADOR VOLT	IKRO	PÇS	2	197,00	394,00
96	RELE AUX	DANI	PÇS	2	28,00	56,00
97	REPARO PINCA FREIO DT	KITS BOR	PÇS	4	92,00	368,00
98	RESERVATORIO RADIAD	GONEL	PÇS	1	50,00	50,00
99	ROLAMENTO RODA DT	SKF	PÇS	4	135,00	540,00
100	ROLAMENTO TENSOR	DAYCO	PÇS	2	63,00	126,00
101	SENSOR NIVEL	VIRTUAL PLASTICO	PÇS	1	75,00	75,00
102	SOLENOIDE MT PART	ZM	PÇS	2	99,00	198,00
103	TAMBOR FREIO TS	FREIOS VARGAS	PÇS	2	100,00	200,00
104	TENSOR CORR DENT	SABO	PÇS	2	94,00	188,00
105	TERMINAL DIR	VIEMAR	PÇS	4	70,00	280,00
106	TRIZETA	NAKATA	PÇS	2	62,00	124,00
107	VELAS IGN	NGK	PÇS	8	22,00	176,00
	<b>TOTAL DO LOTE</b>					<b>29.970,00</b>
<b>LOTE 3</b>	<b>CITROEN AIRCROSS ANO(2018/2018) PLACA(PNY0842) - ASSISTENCIA SOCIAL</b>					
<b>ITEM</b>	<b>DESCRIÇÃO</b>	<b>MARCA</b>	<b>UNID</b>	<b>QTDE</b>	<b>VALOR UNITÁRIO</b>	<b>VALOR TOTAL</b>
1	AMORTECEDOR DIANT	COFAP	PÇS	2	480,00	960,00
2	AMORTECEDOR TAMPA TRAS	COFAP	PÇS	2	90,00	180,00
3	AMORTECEDOR TRAS	COFAP	PÇS	2	235,00	470,00
4	BANDEJA DIANT INF	PRIVATE	PÇS	2	225,00	450,00
5	BANDEJA DIANT SUP	PRIVATE	PÇS	2	200,00	400,00
6	BARRA DIR	NAKATA	PÇS	4	110,00	440,00
7	BASE AMORT DT	BORFLEX	PÇS	2	90,00	180,00
8	BASE CX MARCHA DT	GETOFLEX	PÇS	2	175,00	350,00
9	BASE MTR	GETOFLEX	PÇS	2	155,00	310,00
10	BICO INJ	IGUAÇU	PÇS	4	95,00	380,00
11	BIELETA DIANT	SKF	PÇS	2	40,00	80,00





PREFEITURA MUNICIPAL DE

**Milhã**  
UM NOVO TEMPO UMA NOVA HISTÓRIA

12	BOBINA IGN	BOSCH	PÇS	1	300,00	300,00
13	BOMBA COMB	BOSCH	PÇS	2	290,00	580,00
14	BOMBA DAGUA	IDISA	PÇS	2	210,00	420,00
15	BRONZ BIELA	METAL LEVE	PÇS	1	100,00	100,00
16	BUCHA BAND DT PARTE DT	MOBENSANI	PÇS	4	40,00	160,00
17	BUCHA BAND DT PARTE TS	SAMPEL	PÇS	4	40,00	160,00
18	BUCHA BANDA TS	MOBENSANI	PÇS	4	32,00	128,00
19	BUCHA SUSP DT	GETOFLEX	PÇS	4	50,00	200,00
20	BUCHA SUSP TS	GETOFLEX	PÇS	4	50,00	200,00
21	CANO DAGUA	VALCLEI	PÇS	1	102,00	102,00
22	CARÇAÇA VALV TERMOST	IGUAÇU	PÇS	1	178,00	178,00
23	CIL AUX EMBR	LUK	PÇS	1	110,00	110,00
24	CIL MESTRE EMBR	ELGEMANN	PÇS	1	250,00	250,00
25	CIL RODA TRAS	CONTROL	PÇS	4	35,00	140,00
26	COIFA JUNTA HOMOC LADO RODA	ARCA	PÇS	4	50,00	200,00
27	CORREIA ALT	CONTINENTAL	PÇS	2	40,00	80,00
28	CORREIA DENTADA	DAYCO	PÇS	2	115,00	230,00
29	CORPO BORBOLETA	GAUSS	PÇS	1	580,00	580,00
30	COXIM AMORT DIANT	BORFLEX	PÇS	4	100,00	400,00
31	COXIM AMORT TS	BORFLEX	PÇS	4	90,00	360,00
32	COXIM CAMBIO	MOBENSANI	PÇS	2	150,00	300,00
33	CUBO RODA DIANT	IMA	PÇS	3	83,00	249,00
34	CUBO RODA TRAS	HIPPER FREIO	PÇS	3	340,00	1.020,00
35	DISCO FREIO DIANT	HIPPER FREIO	PÇS	2	120,00	240,00
36	DISCO FREIO TRAS	HIPPER FREIO	PÇS	2	250,00	500,00
37	FAROL LD	VALEO	PÇS	1	500,00	500,00
38	FAROL LE	VALEO	PÇS	1	500,00	500,00
39	FIOS	DNI	MT	100	2,00	200,00
40	FITA ISOLANTE	DNI	PÇS	50	2,00	100,00
41	FUSIVEIS	KTR	PÇS	100	0,50	50,00
42	GUIA COLAR EMBRE	REVIAM	PÇS	1	82,00	82,00
43	IMPULSOR MT PART	ZEN	PÇS	2	310,00	620,00
44	JG JUNTA MTR	BASTOS	PÇS	1	400,00	400,00
45	JUNTA COLETOR	BASTOS	PÇS	2	60,00	120,00
46	JUNTA HOMOC L/D COMPL	NAKATA	PÇS	2	790,00	1.580,00
47	JUNTA HOMOC L/E COMPL	NAKATA	PÇS	2	790,00	1.580,00
48	JUNTA TAMPÃO	SABO	PÇS	2	110,00	220,00
49	KIT BATENTE AMORT DIANT	SABO	PÇS	3	50,00	150,00
50	KIT BATENTE AMORT TRAS	SABO	PÇS	3	65,00	195,00
51	KIT EMBREAGEM	VALEO	PÇS	2	395,00	790,00
52	LANTERNA TRAS L/D	ARTEB	PÇS	1	490,00	490,00
53	LANTERNA TRAS L/E	ARTEB	PÇS	1	490,00	490,00
54	MANGUEIRA FR DIANT	NORMEM	PÇS	2	35,00	70,00
55	MANGUEIRA RESERV DAGUA	REVIAM	PÇS	1	47,00	47,00
56	MTR VENTILADOR C/ DEFLTOR	VALEO	PÇS	1	685,00	685,00
57	PALHETA LIMP	GRANERO	PÇS	2	55,00	110,00
58	PASTILHA FREIO DIANT	COBREQ	PÇS	3	90,00	270,00
59	PIVO SUSP	PRIVATE	PÇS	4	75,00	300,00
60	POLIA ALT	ZEN	PÇS	1	195,00	195,00
61	PONTE RETIF	GAUSS	PÇS	1	290,00	290,00





PREFEITURA MUNICIPAL DE

**Milhã**  
UM NOVO TEMPO. UMA NOVA HISTÓRIA.

62	PORTA ESCOVAS	UNIFAP	PÇS	2	35,00	70,00
63	RADIADOR	VALEO	PÇS	1	784,00	784,00
64	REGULADOR VOLT	GAUSS	PÇS	1	150,00	150,00
65	RELÉ BUZINA	MARILIA	PÇ	1	24,00	24,00
66	RELÉ PISCA	MARILIA	PÇ	2	16,00	32,00
67	RESERVATORIO DAGUA	GONEL	PÇS	1	150,00	150,00
68	RETENTOR COM VALV	SABO	PÇS	2	25,00	50,00
69	RETENTOR LAT CAX	BASTOS	PÇS	2	50,00	100,00
70	RETENTOR POLIA	BASTOS	PÇS	2	40,00	80,00
71	RETROVISOR LD	METAGAL	PÇS	1	233,00	233,00
72	RETROVISOR LE	METAGAL	PÇS	1	233,00	233,00
73	ROLAMENTO ALT	GATES	PÇS	1	75,00	75,00
74	ROLAMENTO CORREIA DENTADA	DAYCO	PÇS	2	110,00	220,00
75	ROLAMENTO RODA DT	FLANACAR	PÇS	3	130,00	390,00
76	ROLAMENTO RODA TS	FLANACAR	PÇS	3	90,00	270,00
77	SENSOR NIVEL COMB	BOSCH	PÇS	2	80,00	160,00
78	SONDA LAMBDA	BOSCH	PÇS	1	250,00	250,00
79	TAMBOR FREIO TRAS 4 FUROS	HIPPER FREIO	PÇS	2	220,00	440,00
80	TERMINAL DIR	VIEMAR	PÇS	4	75,00	300,00
81	VELAS IGN	NGK	PÇS	8	30,00	240,00
	<b>TOTAL DO LOTE</b>					<b>25.672,00</b>
<b>LOTE 4</b>	<b>SANDERO KANGOO ANO(2014/2015) PLACA(POY8929) - HOSPITAL</b>					
<b>ITEM</b>	<b>DESCRIÇÃO</b>	<b>MARCA</b>	<b>UNID</b>	<b>QTDE</b>	<b>VALOR UNITÁRIO</b>	<b>VALOR TOTAL</b>
1	AMORTECEDOR DIANT	PRIVATE	PÇS	2	270,00	540,00
2	AMORTECEDOR TRAS	PRIVATE	PÇS	2	188,00	376,00
3	ANEIS SEG	METAL LEVE	PÇS	1	265,00	265,00
4	ATUADOR MARCHA LENTA	MAGNETTI	PÇS	1	68,00	68,00
5	BALANCIM MTR	APLIC	PÇS	8	50,00	400,00
6	BANDEJA DIANT L/D	GRAZIMETAL	PÇS	1	260,00	260,00
7	BANDEJA DIANT L/E	GRAZIMETAL	PÇS	1	260,00	260,00
8	BARRA DIR	TRW	PÇS	2	58,00	116,00
9	BASE AMORT DT	BORFLEX	PÇS	2	65,00	130,00
10	BASE CX MARCHA DT	WBOUR	PÇS	2	68,00	136,00
11	BASE CX MARCHA TRAS	NAKATA	PÇS	2	60,00	120,00
12	BICO INJ	IGUAÇU	PÇS	4	120,00	480,00
13	BIELETA DIANT	ZF	PÇS	2	35,00	70,00
14	BOBINA IGN	MARELLI	PÇS	1	220,00	220,00
15	BOMBA DAGUA	MAGNETTI	PÇS	2	185,00	370,00
16	BOMBA OLEO	NAKATA	PÇS	1	440,00	440,00
17	BORR ESTAB DIANT	BORFLEX	PÇS	4	20,00	80,00
18	BUCHA BAND DIANT	MOBENSANI	PÇS	4	50,00	200,00
19	BUCHA EIXO TRAS	MOBENSANI	PÇS	4	48,00	192,00
20	CABO ACEL	EFRARI	PÇS	1	58,00	58,00
21	CABO EMBR	CABOVEL	PÇS	1	85,00	85,00
22	CABO FREIO MAO	CABOVEL	PÇS	1	35,00	35,00
23	CANO DAGUA	VALCLEI	PÇS	1	75,00	75,00
24	CARCAÇA VALV TERMOST	IGUAÇU	PÇS	1	100,00	100,00
25	CHAVE MAG	VALEO	PÇS	2	100,00	200,00





PREFEITURA MUNICIPAL DE

**Milhã**  
Um Novo Tempo. Uma Nova História

26	CHAVE SETA	MARILIA	PÇS	2	180,00	360,00
27	CILINDRO RODA TRAS	CONTROIL	PÇS	4	100,00	400,00
28	CJ RETIFICADOR	IKRO	PÇS	1	175,00	175,00
29	COIFA CX DIR	ISAPA	PÇS	4	40,00	160,00
30	COIFA JUNTA HOMOC LADO RODA	ARCA	PÇS	2	37,00	74,00
31	CORREIA ALT	DAYCO	PÇS	2	43,00	86,00
32	CORREIA DENTADA	DAYCO	PÇS	2	75,00	150,00
33	COXIM AMORT DIANT	MOBENSANI	PÇS	4	55,00	220,00
34	COXIM CAMBIO	MOBENSANI	PÇS	2	85,00	170,00
35	CUBO RODA DIANT	HIPPER FREIO	PÇS	2	85,00	170,00
36	CUBO RODA TRAS	HIPPER FREIO	PÇS	2	170,00	340,00
37	DISCO FREIO DIANT	HIPPER FREIO	PÇS	2	90,00	180,00
38	ESTATOR ALT	VALEO	PÇS	1	250,00	250,00
39	FAROL LD	VALEO	PÇS	1	390,00	390,00
40	FAROL LE	VALEO	PÇS	1	390,00	390,00
41	FIOS	DNI	MT	100	2,00	200,00
42	FITA ISOLANTE	DNI	PÇS	50	2,00	100,00
43	FUSIVEIS	KTR	PÇS	100	0,50	50,00
44	GRADE RADIADOR PRETA	BLAWER	PÇS	1	135,00	135,00
45	HELICE VENT	FORCECAR	PÇS	1	72,00	72,00
46	IMPULSOR MT PART	ZEN	PÇS	2	120,00	240,00
47	INDUZIDO MTR PART	VALEO	PÇS	1	270,00	270,00
48	JG JUNTA MTR	BASTOS	PÇS	1	320,00	320,00
49	JUNTA CARTER	BASTOS	PÇS	2	55,00	110,00
50	JUNTA COLETOR	BASTOS	PÇS	1	40,00	40,00
51	JUNTA HOMOC L/D	NAKATA	PÇS	2	520,00	1.040,00
52	JUNTA HOMOC L/E	NAKATA	PÇS	2	520,00	1.040,00
53	JUNTA TAMPÃO	SABO	PÇS	1	80,00	80,00
54	KIT EMBREAGEM	SACHS	PÇS	1	440,00	440,00
55	KIT BATENTE AMORT DIANT	SABO	PÇS	2	90,00	180,00
56	KIT REP JUNTA HOMOC	BORFLEX	PÇS	2	40,00	80,00
57	LANTERNA LATERAL	DSC	PÇS	1	20,00	20,00
58	LANTERNA TRAS L/D	VALEO	PÇS	2	350,00	700,00
59	LANTERNA TRAS L/E	VALEO	PÇS	2	350,00	700,00
60	MAÇANETA EXT PORT DIANT	ORI	PÇS	2	50,00	100,00
61	MANGOTE INF RAD	BMA	PÇS	1	70,00	70,00
62	MANGOTE SUP RAD	BMA	PÇS	1	65,00	65,00
63	MANGUEIRA FR DIANT	NORMEM	PÇS	2	19,00	38,00
64	MANGUEIRA FR TRAS	NORMEM	PÇS	2	19,00	38,00
65	MAQUINA PORTA DIANT L/D	ZINNI	PÇS	1	136,00	136,00
66	MAQUINA PORTA DIANT L/E	ZINNI	PÇS	1	136,00	136,00
67	MOLA DIANT	TABULEIRO	PÇS	2	182,00	364,00
68	MTR PART	ZM	PÇS	1	700,00	700,00
69	MTR VENTILADOR	DINA	PÇS	1	400,00	400,00
70	PARACHOQUE DT	DTS	PÇS	1	489,00	489,00
71	PARACHOQUE TRAS	DTS	PÇS	1	411,00	411,00
72	PARALAMA L/D C/FURO	RUFATO	PÇS	1	555,00	555,00
73	PARALAMA L/E C/FURO	RUFATO	PÇS	1	555,00	555,00
74	PASTILHA FREIO DIANT	FRASLE	PÇS	2	90,00	180,00
75	PIVO SUSP	NAKATA	PÇS	4	95,00	380,00





PREFEITURA MUNICIPAL DE

**Milhã**  
Um Novo Tempo. Uma Nova História

76	POLIA ALT	VETOR	PÇS	1	90,00	90,00
77	PONTE RETIFICADOR	IKRO	PÇS	1	190,00	190,00
78	PORTA ESCOVAS	VALEO	PÇS	2	60,00	120,00
79	PROTETOR CARTER	IGASA	PÇS	1	50,00	50,00
80	RADIADOR ALUM	MODINE	PÇS	1	580,00	580,00
81	RELÉ BUZINA	MARILIA	PÇ	1	24,00	24,00
82	RELÉ PISCA	MARILIA	PÇ	1	16,00	16,00
83	REGULADOR VOLT	IKRO	PÇS	2	159,00	318,00
84	RESERVATORIO DAGUA	GONEL	PÇS	2	60,00	120,00
85	RETENTOR COM VALV	SABO	PÇS	2	20,00	40,00
86	RETENTOR LAT CAX	BASTOS	PÇS	2	36,00	72,00
87	RETENTOR POLIA	SABO	PÇS	2	52,00	104,00
88	RETROVISOR LD	CAMBUCI	PÇS	1	290,00	290,00
89	RETROVISOR LE	CAMBUCI	PÇS	1	290,00	290,00
90	ROLAMENTO ALT	GATES	PÇS	1	50,00	50,00
91	ROLAMENTO CORREIA DENTADA	DAYCO	PÇS	2	90,00	180,00
92	SENSOR NIVEL COMB	MARELLI	PÇS	1	70,00	70,00
93	SOLENOIDE PART	ZM	PÇS	1	115,00	115,00
94	SONDA LAMBDA	DELPHI	PÇS	1	100,00	100,00
95	TAMBOR FREIO TRAS 4 FUROS	HIPPER FREIO	PÇS	2	146,00	292,00
96	TERMINAL DIR	VIEMAR	PÇS	4	70,00	280,00
97	VELAS IGN	NGK	PÇS	8	25,00	200,00
	<b>TOTAL DO LOTE</b>					<b>22.816,00</b>
<b>LOTE 5</b>	<b>SANDERO KANGOO ANO(2014/2015) PLACA(POY9939) - HOSPITAL</b>					
<b>ITEM</b>	<b>DESCRIÇÃO</b>	<b>MARCA</b>	<b>UNID</b>	<b>QTDE</b>	<b>VALOR UNITÁRIO</b>	<b>VALOR TOTAL</b>
1	AMORTECEDOR DIANT	PRIVATE	PÇS	2	270,00	540,00
2	AMORTECEDOR TRAS	PRIVATE	PÇS	2	188,00	376,00
3	ANEIS SEG	METAL LEVE	PÇS	1	265,00	265,00
4	ATUADOR MARCHA LENTE	MAGNETTI	PÇS	1	68,00	68,00
5	BALANCIM MTR	APLIC	PÇS	8	50,00	400,00
6	BANDEJA DIANT L/D	GRAZIMETAL	PÇS	1	260,00	260,00
7	BANDEJA DIANT L/E	GRAZIMETAL	PÇS	1	260,00	260,00
8	BARRA DIR	TRW	PÇS	2	58,00	116,00
9	BASE AMORT DT	BORFLEX	PÇS	2	65,00	130,00
10	BASE CX MARCHA DT	WBOUR	PÇS	2	68,00	136,00
11	BASE CX MARCHA TRAS	NAKATA	PÇS	2	60,00	120,00
12	BICO INJ	IGUAÇU	PÇS	4	120,00	480,00
13	BIELETA DIANT	ZF	PÇS	2	35,00	70,00
14	BOBINA IGN	MARELLI	PÇS	1	220,00	220,00
15	BOMBA DAGUA	MAGNETTI	PÇS	2	185,00	370,00
16	BOMBA OLEO	NAKATA	PÇS	1	440,00	440,00
17	BORR ESTAB DIANT	BORFLEX	PÇS	4	20,00	80,00
18	BUCHA BAND DIANT	MOBENSANI	PÇS	4	50,00	200,00
19	BUCHA EIXO TRAS	MOBENSANI	PÇS	4	48,00	192,00
20	CABO ACEL	EFRARI	PÇS	1	58,00	58,00
21	CABO EMBR	CABOVEL	PÇS	1	85,00	85,00
22	CABO FREIO MAO	CABOVEL	PÇS	1	35,00	35,00





PREFEITURA MUNICIPAL DE

**Milhã**  
UM NOVO TEMPO. UMA NOVA HISTÓRIA

23	CANO DAGUA	VALCLEI	PÇS	1	75,00	75,00
24	CARÇAÇA VALV TERMOST	IGUAÇU	PÇS	1	100,00	100,00
25	CHAVE MAG	VALEO	PÇS	2	100,00	200,00
26	CHAVE SETA	MARILIA	PÇS	2	180,00	360,00
27	CILINDRO RODA TRAS	CONTROIL	PÇS	4	100,00	400,00
28	CJ RETIFICADOR	IKRO	PÇS	1	175,00	175,00
29	COIFA CX DIR	ISAPA	PÇS	4	40,00	160,00
30	COIFA JUNTA HOMOC LADO RODA	ARCA	PÇS	2	37,00	74,00
31	CORREIA ALT	DAYCO	PÇS	2	43,00	86,00
32	CORREIA DENTADA	DAYCO	PÇS	2	75,00	150,00
33	COXIM AMORT DIANT	MOBENSANI	PÇS	4	55,00	220,00
34	COXIM CAMBIO	MOBENSANI	PÇS	2	85,00	170,00
35	CUBO RODA DIANT	HIPPER FREIO	PÇS	2	85,00	170,00
36	CUBO RODA TRAS	HIPPER FREIO	PÇS	2	170,00	340,00
37	DISCO FREIO DIANT	HIPPER FREIO	PÇS	2	90,00	180,00
38	ESTATOR ALT	VALEO	PÇS	1	250,00	250,00
39	FAROL LD	VALEO	PÇS	1	390,00	390,00
40	FAROL LE	VALEO	PÇS	1	390,00	390,00
41	FIOS	DNI	MT	100	2,00	200,00
42	FITA ISOLANTE	DNI	PÇS	50	2,00	100,00
43	FUSIVEIS	KTR	PÇS	100	0,50	50,00
44	GRADE RADIADOR PRETA	BLAWER	PÇS	1	135,00	135,00
45	HELICE VENT	FORCECAR	PÇS	1	72,00	72,00
46	IMPULSOR MT PART	ZEN	PÇS	2	120,00	240,00
47	INDUZIDO MTR PART	VALEO	PÇS	1	270,00	270,00
48	JG JUNTA MTR	BASTOS	PÇS	1	320,00	320,00
49	JUNTA CARTER	BASTOS	PÇS	2	55,00	110,00
50	JUNTA COLETOR	BASTOS	PÇS	1	40,00	40,00
51	JUNTA HOMOC L/D	NAKATA	PÇS	2	520,00	1.040,00
52	JUNTA HOMOC L/E	NAKATA	PÇS	2	520,00	1.040,00
53	JUNTA TAMPÃO	SABO	PÇS	1	80,00	80,00
54	KIT EMBREAGEM	SACHS	PÇS	1	440,00	440,00
55	KIT BATENTE AMORT DIANT	SABO	PÇS	2	90,00	180,00
56	KIT REP JUNTA HOMOC	BORFLEX	PÇS	2	40,00	80,00
57	LANTERNA LATERAL	DSC	PÇS	1	20,00	20,00
58	LANTERNA TRAS L/D	VALEO	PÇS	2	350,00	700,00
59	LANTERNA TRAS L/E BICOLOR	VALEO	PÇS	2	350,00	700,00
60	MAÇANETA EXT PORT DIANT	ORI	PÇS	2	50,00	100,00
61	MANGOTE INF RAD	BMA	PÇS	1	70,00	70,00
62	MANGOTE SUP RAD	BMA	PÇS	1	65,00	65,00
63	MANGUEIRA FR DIANT	NORMEM	PÇS	2	19,00	38,00
64	MANGUEIRA FR TRAS	NORMEM	PÇS	2	19,00	38,00
65	MAQUINA PORTA DIANT L/D	ZINNI	PÇS	1	136,00	136,00
66	MAQUINA PORTA DIANT L/E	ZINNI	PÇS	1	136,00	136,00
67	MOLA DIANT	TABULEIRO	PÇS	2	182,00	364,00
68	MTR PART	ZM	PÇS	1	700,00	700,00
69	MTR VENTILADOR	DINA	PÇS	1	400,00	400,00
70	PARACHOQUE DT	DTS	PÇS	1	489,00	489,00
71	PARACHOQUE TRAS	DTS	PÇS	1	411,00	411,00
72	PARALAMA L/D C/FURO	RUFATO	PÇS	1	555,00	555,00





PREFEITURA MUNICIPAL DE

**Milhã**  
UM NOVO TEMPO. UMA NOVA HISTÓRIA

73	PARALAMA L/E C/FURO	RUFATO	PÇS	1	555,00	555,00
74	PASTILHA FREIO DIANT	FRASLE	PÇS	2	90,00	180,00
75	PIVO SUSP	NAKATA	PÇS	4	95,00	380,00
76	POLIA ALT	VEFOR	PÇS	1	90,00	90,00
77	PONTE RETIFICADOR	IKRO	PÇS	1	190,00	190,00
78	PORTA ESCOVAS	VALEO	PÇS	2	60,00	120,00
79	PROTETOR CARTER	IGASA	PÇS	1	50,00	50,00
80	RADIADOR ALUM	MODINE	PÇS	1	580,00	580,00
81	RELÉ BUZINA	MARILIA	PÇ	1	24,00	24,00
82	RELÉ PISCA	MARILIA	PÇ	1	16,00	16,00
83	REGULADOR VOLT	IKRO	PÇS	2	159,00	318,00
84	RESERVATORIO DAGUA	GONEL	PÇS	2	60,00	120,00
85	RETENTOR COM VALV	SABO	PÇS	2	20,00	40,00
86	RETENTOR LAT CAX	BASTOS	PÇS	2	36,00	72,00
87	RETENTOR POLIA	SABO	PÇS	2	52,00	104,00
88	RETROVISOR LD	CAMBUCI	PÇS	1	290,00	290,00
89	RETROVISOR LE	CAMBUCI	PÇS	1	290,00	290,00
90	ROLAMENTO ALT	GATES	PÇS	1	50,00	50,00
91	ROLAMENTO CORREIA DENTADA	DAYCO	PÇS	2	90,00	180,00
92	SENSOR NIVEL COMB	MARELLI	PÇS	1	70,00	70,00
93	SOLENOIDE PART	ZM	PÇS	1	115,00	115,00
94	SONDA LAMBDA	DELPHI	PÇS	1	100,00	100,00
95	TAMBOR FREIO TRAS 4 FUIROS	HIPPER FREIO	PÇS	2	146,00	292,00
96	TERMINAL DIR	VIEMAR	PÇS	4	70,00	280,00
97	VELAS IGN	NGK	PÇS	8	25,00	200,00
	<b>TOTAL DO LOTE</b>					<b>22.816,00</b>
<b>LOTE 6</b>	<b>GM MONTANA 1.4 TECFORM ANO(2019/2019) PLACA(POI1744) - HOSPITAL</b>					
<b>ITEM</b>	<b>DESCRIÇÃO</b>	<b>MARCA</b>	<b>UNID</b>	<b>QTDE</b>	<b>VALOR UNITÁRIO</b>	<b>VALOR TOTAL</b>
1	AMORTECEDOR DT	COFAP	PÇS	2	350,00	700,00
2	AMORTECEDOR TS	COFAP	PÇS	2	195,00	390,00
3	ALAVANCA CAMBIO	REVIAM	PÇS	1	225,00	225,00
4	ALAVANCA ENGATE MARCHA	REVIAM	PÇS	1	80,00	80,00
5	AUTOMÁTICO	ZM	PÇS	2	100,00	200,00
6	BARRA DIREÇÃO LATERAL	VIEMAR	PÇS	3	70,00	210,00
7	BASE CX MARCHA	BORFLEX	PÇS	2	100,00	200,00
8	BASE MOTOR DIREITO	GETOFLEX	PÇS	2	145,00	290,00
9	BASE MOTOR ESQUERDO	GETOFLEX	PÇS	2	105,00	210,00
10	BASE MOTOR TRAS	AXIOS	PÇS	2	145,00	290,00
11	BIELETA DT	NAKATA	PÇS	4	40,00	160,00
12	BOBINA IGN	BOSCH	PÇS	1	238,00	238,00
13	BOMBA DAGUA	URBA	PÇS	2	85,00	170,00
14	BOMBA OLEO	SHARDEX	PÇS	1	160,00	160,00
15	BRONZ BIELA	MARELLI	PÇS	1	65,00	65,00
16	BRONZ CENTRAIS	MARELLI	PÇS	1	113,00	113,00
17	BUCHA BANDEJA DT	NAKATA	PÇS	4	41,00	164,00
18	BUCHA EIXO TRAS	MOBENSANI	PÇS	4	101,00	404,00
19	CABO ENGATE/SELEÇÃO	EFRARI	PÇS	1	250,00	250,00
20	CABO EMBR	CABOVEL	PÇS	1	40,00	40,00





PREFEITURA MUNICIPAL DE

**Milhã**  
UM NOVO TEMPO UMA NOVA HISTÓRIA

21	CABO FREIO TS	EFRARI	PÇS	1	130,00	130,00
22	CABO VELAS IGN	MAGNETTI	PÇS	2	55,00	110,00
23	CILINDRO MESTRE	SKF	PÇS	1	148,00	148,00
24	CILINDRO RODA TS	CONTROL	PÇS	4	61,00	244,00
25	COIFA ALAVANCA CAMBIO	RO	PÇS	1	59,00	59,00
26	CORREIA ALT/GIR/ACD/DH	GATES	PÇS	2	39,00	78,00
27	CORREIA DENTADA	DAYCO	PÇS	2	38,00	76,00
28	COXIM AMORT DT	AXIOS	PÇS	3	79,00	237,00
29	COXIM CAMBIO	SAMEPEL	PÇS	2	90,00	180,00
30	CUBO RODA DT	HIPPER FREIO	PÇS	3	55,00	165,00
31	CUBO RODA TS C/ABS	NAKATA	PÇS	3	380,00	1.140,00
32	DISCO FREIO DT	NAKATA	PÇS	4	88,00	352,00
33	FAROL LD	ZEENE	PÇS	1	440,00	440,00
34	FAROL LE	ZEENE	PÇS	1	440,00	440,00
35	FIOS	DNI	MT	100	2,00	200,00
36	FITA ISOLANTE	DNI	PÇS	50	2,00	100,00
37	FUSIVEIS	KTR	PÇS	100	0,50	50,00
38	HIDROVACUO	CONTROL	PÇS	1	230,00	230,00
39	IMPULSOR PARTIDA	ZM	PÇS	2	55,00	110,00
40	JG JUNTA MT	SABO	PÇS	1	245,00	245,00
41	JG SAPATA DE FREIO	FRASLE	PÇS	2	90,00	180,00
42	JUNTA CABEÇOTE	SABO	PÇS	1	75,00	75,00
43	JUNTA HOMOÇONETICA	DANA	PÇS	3	154,00	462,00
44	KIT AMORT DT	COFAP	PÇS	4	80,00	320,00
45	KIT BATEENTE AMORT TRAS	COFAP	PÇS	4	56,00	224,00
46	KIT EMBREAGEM	VALEO	PÇS	1	300,00	300,00
47	LAMPADA 1 POLO	MAGNETTI	PÇS	50	2,00	100,00
48	LAMPADA 2 POLO	MAGNETTI	PÇS	50	2,50	125,00
49	MOLA DIANT	COFAP	PÇS	2	97,00	194,00
50	MOTOR VENTILADOR	BOSCH	PÇS	1	490,00	490,00
51	OLEO FREIO DOT4	BOSCH	PÇS	4	24,00	96,00
52	PARACHOQUE DT	ZEENE	PÇS	1	460,00	460,00
53	PASTILHA FR DIANT	FRASLE	PÇS	4	59,00	236,00
54	PIVO SUSP	VIEMAR	PÇS	4	75,00	300,00
55	PONTA JUNTA HOMOC	NAKATA	PÇS	4	116,00	464,00
56	PORTA ESCOVA MTR PART	DELCO	PÇS	2	56,00	112,00
57	RADIADOR	VALEO	PÇS	1	500,00	500,00
58	REGULADOR VOLT	IKRO	PÇS	2	190,00	380,00
59	RELE AUXILIAR	MARILIA	PÇ	6	17,00	102,00
60	RELÉ BUZINA	MARILIA	PÇ	1	24,00	24,00
61	RELÉ PISCA	MARILIA	PÇ	2	16,00	32,00
62	REPARO CX DH	APC	PÇS	1	90,00	90,00
63	REPARO TRAMB	KIT CIA	PÇS	1	30,00	30,00
64	RESERVATORIO RAD	GONEL	PÇS	2	49,00	98,00
65	RESISTENCIA VENT	PACCINI	PÇS	1	96,00	96,00
66	RETENTOR COMANDO VALV	SABO	PÇS	2	21,00	42,00
67	RETENTOR LAT CX	SABO	PÇS	2	50,00	100,00
68	ROLAMENTO CORR ALT	DAYCO	PÇS	2	80,00	160,00
69	ROLAMENTO CORR DENT	SKF	PÇS	2	105,00	210,00
70	ROLAMENTO RODA DIANT	LUCAS	PÇS	4	61,00	244,00





PREFEITURA MUNICIPAL DE

**Milhã**  
UM NOVO TEMPO UMA NOVA HISTÓRIA

71	SENSOR NIVEL	BOSCH	PÇS	1	80,00	80,00
72	SENSOR PRESSÃO	BOSCH	PÇS	1	52,00	52,00
73	SENSOR ROTAÇÃO	AUTO	PÇS	1	71,00	71,00
74	SERVO FREIO	CONTROIL	PÇS	1	259,00	259,00
75	SOLENOIDE	ZM	PÇS	2	125,00	250,00
76	SONDA LAMBDA	THOMPSOM	PÇS	1	190,00	190,00
77	SUPORTE BARRA TENSORA	TRW	PÇS	2	90,00	180,00
78	TAMBOR FREIO TS	ZF	PÇS	4	90,00	360,00
79	TAMPA OLEO MT	CLICK	PÇS	2	30,00	60,00
80	TERMINAL DIREÇÃO	NAKATA	PÇS	4	85,00	340,00
81	SENSOR CORR ALT	DAYCO	PÇS	2	250,00	500,00
82	VALVULA THERMOST	COLUMBIA	PÇS	2	40,00	80,00
83	VELAS IGN	NGK	PÇS	16	20,00	320,00
	<b>TOTAL DO LOTE</b>					<b>18.281,00</b>

**LOTE 7** GM MONTANA 1.4 TECFORM ANO(2019/2019)  
PLACA(POI1244) - HOSPITAL

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UNID	QTDE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	AMORTECEDOR DT	COFAP	PÇS	2	350,00	700,00
2	AMORTECEDOR TS	COFAP	PÇS	2	195,00	390,00
3	ALAVANCA CAMBIO	REVIAM	PÇS	1	225,00	225,00
4	ALAVANCA ENGATE MARCHA	REVIAM	PÇS	1	80,00	80,00
5	AUTOMÁTICO	ZM	PÇS	2	100,00	200,00
6	BARRA DIREÇÃO LATERAL	VIEMAR	PÇS	3	70,00	210,00
7	BASE CX MARCHA	BORFLEX	PÇS	2	100,00	200,00
8	BASE MOTOR DIREITO	GETOFLEX	PÇS	2	145,00	290,00
9	BASE MOTOR ESQUERDO	GETOFLEX	PÇS	2	105,00	210,00
10	BASE MOTOR TRAS	AXIOS	PÇS	2	145,00	290,00
11	BIELETA DT	NAKATA	PÇS	4	40,00	160,00
12	BOBINA IGN	BOSCH	PÇS	1	238,00	238,00
13	BOMBA DAGUA	URBA	PÇS	2	85,00	170,00
14	BOMBA OLEO	SHARDEX	PÇS	1	160,00	160,00
15	BRONZ BIELA	MARELLI	PÇS	1	65,00	65,00
16	BRONZ CENTRAIS	MARELLI	PÇS	1	113,00	113,00
17	BUCHA BANDEJA DT	NAKATA	PÇS	4	41,00	164,00
18	BUCHA EIXO TRAS	MOBENSANI	PÇS	4	101,00	404,00
19	CABO ENGATE/SELEÇÃO	EFRARI	PÇS	1	250,00	250,00
20	CABO EMBR	CABOVEL	PÇS	1	40,00	40,00
21	CABO FREIO TS	EFRARI	PÇS	1	130,00	130,00
22	CABO VELAS IGN	MAGNETTI	PÇS	2	55,00	110,00
23	CILINDRO MESTRE	SKF	PÇS	1	148,00	148,00
24	CILINDRO RODA TS	CONTROIL	PÇS	4	61,00	244,00
25	COIFA ALAVANCA CAMBIO	RO	PÇS	1	59,00	59,00
26	CORREIA ALT/GIR/ACD/DH	GATES	PÇS	2	39,00	78,00
27	CORREIA DENTADA	DAYCO	PÇS	2	38,00	76,00
28	COXIM AMORT DT	AXIOS	PÇS	3	79,00	237,00
29	COXIM CAMBIO	SAMEPEL	PÇS	2	90,00	180,00
30	CUBO RODA DT	HIPPER FREIO	PÇS	3	55,00	165,00
31	CUBO RODA TS C/ABS	NAKATA	PÇS	3	380,00	1.140,00





PREFEITURA MUNICIPAL DE

**Milhã**  
UM NOVO TEMPO UMA NOVA HISTÓRIA

32	DISCO FREIO DT	NAKATA	PÇS	4	88,00	352,00
33	FAROL LD	ZEENE	PÇS	1	440,00	440,00
34	FAROL LE	ZEENE	PÇS	1	440,00	440,00
35	FIOS	DNI	MT	100	2,00	200,00
36	FITA ISOLANTE	DNI	PÇS	50	2,00	100,00
37	FUSIVEIS	KTR	PÇS	100	0,50	50,00
38	HIDROVACUO	CONTROL	PÇS	1	230,00	230,00
39	IMPULSOR PARTIDA	ZM	PÇS	2	55,00	110,00
40	JG JUNTA MT	SABO	PÇS	1	245,00	245,00
41	JG SAPATA DE FREIO	FRASLE	PÇS	2	90,00	180,00
42	JUNTA CABEÇOTE	SABO	PÇS	1	75,00	75,00
43	JUNTA HOMOÇONETICA	DANA	PÇS	3	154,00	462,00
44	KIT AMORT DT	COFAP	PÇS	4	80,00	320,00
45	KIT BATENTE AMORT TRAS	COFAP	PÇS	4	56,00	224,00
46	KIT EMBREAGEM	VALEO	PÇS	1	300,00	300,00
47	LAMPADA 1 POLO	MAGNETTI	PÇS	50	2,00	100,00
48	LAMPADA 2 POLO	MAGNETTI	PÇS	50	2,50	125,00
49	MOLA DIANT	COFAP	PÇS	2	97,00	194,00
50	MOTOR VENTILADOR	BOSCH	PÇS	1	490,00	490,00
51	OLEO FREIO DOT4	BOSCH	PÇS	4	24,00	96,00
52	PARACHOQUE DT	ZEENE	PÇS	1	460,00	460,00
53	PASTILHA FR DIANT	FRASLE	PÇS	4	59,00	236,00
54	PIVO SUSP	VIEMAR	PÇS	4	75,00	300,00
55	PONTA JUNTA HOMOC	NAKATA	PÇS	4	116,00	464,00
56	PORTA ESCOVA MTR PART	DELCO	PÇS	2	56,00	112,00
57	RADIADOR	VALEO	PÇS	1	500,00	500,00
58	REGULADOR VOLT	IKRO	PÇS	2	190,00	380,00
59	RELE AUXILIAR	MARILIA	PÇ	6	17,00	102,00
60	RELÉ BUZINA	MARILIA	PÇ	1	24,00	24,00
61	RELÉ PISCA	MARILIA	PÇ	2	16,00	32,00
62	REPARO CX DH	APC	PÇS	1	90,00	90,00
63	REPARO TRAMB	KIT CIA	PÇS	1	30,00	30,00
64	RESERVATORIO RAD	GONEL	PÇS	2	49,00	98,00
65	RESISTENCIA VENT	PACCINI	PÇS	1	96,00	96,00
66	RETENTOR COMANDO VALV	SABO	PÇS	2	21,00	42,00
67	RETENTOR LAT CX	SABO	PÇS	2	50,00	100,00
68	ROLAMENTO CORR ALT	DAYCO	PÇS	2	80,00	160,00
69	ROLAMENTO CORR DENT	SKF	PÇS	2	105,00	210,00
70	ROLAMENTO RODA DIANT	LUCAS	PÇS	4	61,00	244,00
71	SENSOR NIVEL	BOSCH	PÇS	1	80,00	80,00
72	SENSOR PRESSÃO	BOSCH	PÇS	1	52,00	52,00
73	SENSOR ROTAÇÃO	AUTO	PÇS	1	71,00	71,00
74	SERVO FREIO	CONTROL	PÇS	1	259,00	259,00
75	SOLENOIDE	ZM	PÇS	2	125,00	250,00
76	SONDA LAMBDA	THOMPSON	PÇS	1	190,00	190,00
77	SUORTE BARRA TENSORA	TRW	PÇS	2	90,00	180,00
78	TAMBOR FREIO TS	ZF	PÇS	4	90,00	360,00
79	TAMPA OLEO MT	CLICK	PÇS	2	30,00	60,00
80	TERMINAL DIREÇÃO	NAKATA	PÇS	4	85,00	340,00
81	TENSOR CORR ALT	DAYCO	PÇS	2	250,00	500,00





PREFEITURA MUNICIPAL DE

**Milhã**  
Um Novo Tempo. Uma Nova História.

82	VALVULA TERMOST	COLUMBIA	PÇS	2	40,00	80,00
83	VELAS IGN	NGK	PÇS	16	20,00	320,00
	<b>TOTAL DO LOTE</b>					<b>18.281,00</b>
<b>LOTE 8</b>	<b>VOLKSWAGEN 15190 ANO(2011/2012) PLACA(OIL9735) - SECRETARIA DE EDUCAÇÃO - ENSINO MÉDIO E ENSINO FUNDAMENTAL</b>					
<b>ITEM</b>	<b>DESCRIÇÃO</b>	<b>MARCA</b>	<b>UNID</b>	<b>QTDE TOTAL</b>	<b>VALOR UNITÁRIO</b>	<b>VALOR TOTAL</b>
1	ABRAÇADEIRA DE NYLON	PROGERAL	PÇS	50	2,50	125,00
2	ABRAÇADEIRA DT	AESA	PÇS	9	31,00	279,00
3	ABRAÇADEIRA TS	AESA	PÇS	9	32,00	288,00
4	ALTERNADOR	BOSCH	PÇS	1	1.134,00	1.134,00
5	AMORTECEDOR DT	COFAP	PÇS	4	378,00	1.512,00
6	AMORTECEDOR TS	COFAP	PÇS	4	363,00	1.452,00
7	ANEL RETENTOR	SABO	PÇS	2	11,00	22,00
8	ANEL SICRONIZADO	EATON	PÇS	1	422,00	422,00
9	ARANHA TRAVA CARÇAÇA TS	CENTRAFIX	PÇS	8	9,00	72,00
10	BARRA DIREÇÃO LT	ZL	PÇS	1	883,00	883,00
11	BASE CABINE TS KIT REFORÇADO	REI	PÇS	6	138,00	828,00
12	BASE MTR DT	REI	PÇS	4	130,00	520,00
13	BASE MTR TS C/ PINO	REI	PÇS	4	118,00	472,00
14	BATENTE SUSP TS	REI	PÇS	4	57,00	228,00
15	BOBINA DE CAMPO	UEDA	PÇS	2	252,00	504,00
16	BOIA TANQUE	ROCHESTER	PÇS	2	122,00	244,00
17	BOMBA DAGUA	NAKATA	PÇS	2	371,00	742,00
18	BOMBA OLEO	SHADEx	PÇS	1	783,00	783,00
19	BRAÇO LIMPADOR	GRANEIRO	PÇS	2	102,00	204,00
20	BUCHA AMORT DT/TS INF SUP	REI	PÇS	10	13,00	130,00
21	BUCHA BARRA ESTAB TS	REI	PÇS	10	13,00	130,00
22	BUCHA ESTABILIZADOR DT	REI	PÇS	10	13,00	130,00
23	BUCHA MOLA DT	REI	PÇS	6	25,00	150,00
24	BUCHA MOLA TS	REI	PÇS	6	59,00	354,00
25	BUZINA	GAUSS	PÇS	2	38,00	76,00
26	BUZINA A AR	GAUSS	PÇS	2	106,00	212,00
27	CABO ACELERADOR	CABOVEL	PÇS	1	219,00	219,00
28	CABO BATERIA	DNI	MT	6	62,00	372,00
29	CASQUILHO BIELA	METAL LEVE	PÇS	1	446,00	446,00
30	CASQUILHO CHUMACEIRA	METAL LEVE	PÇS	1	422,00	422,00
31	CHAVE LUZ	OSPINA	PÇS	2	17,00	34,00
32	CHAVE MAG MTR PART	DELCO	PÇS	2	106,00	212,00
33	CHAVE SETA	OSPINA	PÇS	2	160,00	320,00
34	COLUNA DIREÇÃO	STAHL	PÇS	1	972,00	972,00
35	COROA PINHAO DIF TS	EUTECNICA	PÇS	1	3.369,00	3.369,00
36	CORREIA ALTERNADOR	GOODYEAR	PÇS	2	53,00	106,00
37	CORREIA DENTADA	GOODYEAR	PÇS	1	187,00	187,00
38	CRUZETAS	MERITOR	PÇS	5	520,00	2.600,00
39	EMBREAGEM VISCOSA	MODEFER	PÇS	1	850,00	850,00
40	EMBUCHAMENTO C/ ROL	IRMA CESTARI	PÇS	1	462,00	462,00
41	ENGRENAGEM CAIXA MARCHA	CINAPAL	PÇS	1	762,00	762,00
42	FIOS	DANI	MT	100	2,00	200,00
43	FLANGE ACOPLAMENTO CÂMBIO	REI AUTO	PÇS	1	203,00	203,00





PREFEITURA MUNICIPAL DE

**Milhã**  
UM NOVO TEMPO. UMA NOVA HISTÓRIA

44	FLANGE ACOPLAMENTO CENTRAL	REI AUTO	PÇS	1	260,00	260,00
45	FLANGE CX MARCHA	REI AUTO	PÇS	1	264,00	264,00
46	FUSÍVEIS	KTR	PÇS	100	1,00	100,00
47	GARFO CARDAN	MECPAR	PÇS	1	272,00	272,00
48	HELICE MTR VENT	MODEFER	PÇS	1	60,00	60,00
49	IMPULSOR PARTIDA	ZEN	PÇS	2	77,00	154,00
50	INDUZIDO	ARIELO	PÇS	2	550,00	1.100,00
51	INTERRUPTOR LUZ	KOSTAL	PÇS	1	138,00	138,00
52	INTERRUPTOR RÉ	MARFLEX	PÇS	1	33,00	33,00
53	JG BUCHA INDUZIDO	EDANTI	PÇS	20	20,00	400,00
54	JG JUNTA	SABO	PÇS	1	2.701,00	2.701,00
55	JUNTA CABEÇOTE MOTOR	SABO	PÇS	1	150,00	150,00
56	JUNTA CARTER	SABO	PÇS	1	113,00	113,00
57	KIT CAMISA	METAL LEVE	PÇS	1	891,00	891,00
58	KIT EMBR (DISCO, PLATOR, COLAR)	SACHS	PÇS	1	3.898,00	3.898,00
59	KIT PISTON	METAL LEVE	PÇS	1	892,00	892,00
60	KIT SEGMENTO	METAL LEVE	PÇS	1	375,00	375,00
61	LAMPADA 1 POLO 24V	MAGNETTI	PÇS	15	5,00	75,00
62	LAMPADA 2 POLO 24V	MAGNETTI	PÇS	15	7,00	105,00
63	LAMPADA FAROL 24V	MAGNETTI	PÇS	15	14,00	210,00
64	LAMPADA H4 24V	MAGNETTI	PÇS	15	20,00	300,00
65	LAMPADA H7 24V	MAGNETTI	PÇS	15	27,00	405,00
66	LONA FR DT	COBREQ	PÇS	2	220,00	440,00
67	LONA FREIO TS	COBREQ	PÇS	2	430,00	860,00
68	LUVA EIXO PILOTO	EATON	PÇS	1	430,00	430,00
69	LUVA PINHAO	REI	PÇS	1	964,00	964,00
70	LUVA TRANSMISSÃO	MECPAR	PÇS	2	361,00	722,00
71	MOLA 2ª VIRADA	FAMA	PÇS	3	570,00	1.710,00
72	MOLA DT PARABOLICA	FAMA	PÇS	3	600,00	1.800,00
73	MOLA MESTRE DT	FAMA	PÇS	3	600,00	1.800,00
74	MOLA MESTRE TS	FAMA	PÇS	3	290,00	870,00
75	MOTOR PARTIDA	ZM	PÇS	1	1.134,00	1.134,00
76	PARABRISA	REAL ONIBUS	PÇS	1	3.200,00	3.200,00
77	PINO MOLA DT PARTE DT	IRMA CESTARI	PÇS	6	21,00	126,00
78	PINO MOLA DT PARTE TS	IRMA CESTARI	PÇS	6	21,00	126,00
79	PONTEIRA TRANSMISSÃO	MECPAR	PÇS	2	407,00	814,00
80	PORCA CARDAN	WELL	PÇS	2	52,00	104,00
81	PORTA ESCOVA MTR PART	UNIFAP	PÇS	3	29,00	87,00
82	RETENTOR CX MAR TS	SABO	PÇS	2	9,00	18,00
83	RETENTOR EIXO PILOTO	EATON	PÇS	1	91,00	91,00
84	RETENTOR RODA DT	SABO	PÇS	4	27,00	108,00
85	RETENTOR RODA TS	SABO	PÇS	4	43,00	172,00
86	RETIFICADOR ALT	IKRO	PÇS	2	114,00	228,00
87	ROLAMENTO CENTRO	SUPORTE REI	PÇS	2	387,00	774,00
88	ROLAMENTO DT	TIMKEN	PÇS	4	141,00	564,00
89	ROLAMENTO TS	TIMKEN	PÇS	4	197,00	788,00
90	SILICONE ULTRA BLACK	LOCTITE	PÇS	4	44,00	176,00
91	SOLENOÍDE	ZM	PÇS	2	316,00	632,00
92	SUPER LUB	LOCTITE	PÇS	10	9,00	90,00
93	TAMBOR FREIO TS	DURAMETAL	PÇS	2	608,00	1.216,00





PREFEITURA MUNICIPAL DE

**Milhã**  
Um Novo Tempo Uma Nova História

94	TAMPA TQ DSL C/ CHAVE	UNICK TAMPAS	PÇS	2	43,00	86,00
95	TERMINAL DIREÇÃO	NAKATA	PÇS	4	118,00	472,00
96	VALVULA FR MAO	FARJ	PÇS	1	648,00	648,00
97	VALVULA PEDAL	FARJ	PÇS	1	410,00	410,00
98	VALVULA PROTETORA 4 CIRC	FARJ	PÇS	1	412,00	412,00
99	VALVULA RELE	FARJ	PÇS	1	330,00	330,00
100	VALVULA TERMOSTATICA	AUTIMPEX	PÇS	1	113,00	113,00
101	VÍDRO JANELA	REAL ONIBUS	PÇS	3	365,00	1.095,00
102	VISCOSA EMBR ELETROMAG	MODEFER	PÇS	1	762,00	762,00
	<b>TOTAL DO LOTE</b>					<b>60.900,00</b>
<b>LOTE 9</b>	<b>WOLKSWAGEN 15190 ANO(2012/2013) PLACA(OSA1932) - SECRETARIA DE EDUCAÇÃO - ENSINO MÉDIO E ENSINO FUNDAMENTAL</b>			<b>QUANTIDADE</b>		
<b>ITEM</b>	<b>DESCRIÇÃO</b>	<b>MARCA</b>	<b>UNID</b>	<b>QTDE TOTAL</b>	<b>VALOR UNITÁRIO</b>	<b>VALOR TOTAL</b>
1	ABRAÇADEIRA DE NYLON	PROGERAL	PÇS	50	2,50	125,00
2	ABRAÇADEIRA DT	AESA	PÇS	9	31,00	279,00
3	ABRAÇADEIRA TS	AESA	PÇS	9	32,00	288,00
4	ALTERNADOR	BOSCH	PÇS	1	1.244,00	1.244,00
5	AMORTECEDOR DT	COFAP	PÇS	4	378,00	1.512,00
6	AMORTECEDOR TS	COFAP	PÇS	4	363,00	1.452,00
7	ANEL RETENTOR	SABO	PÇS	2	11,00	22,00
8	ANEL SICRONIZADO	EATON	PÇS	1	422,00	422,00
9	ARANHA TRAVA CARÇAÇA TS	CENTRAFIX	PÇS	8	9,00	72,00
10	BARRA DIREÇÃO LT	ZL	PÇS	1	963,00	963,00
11	BASE CABINE TS KIT REFORÇADO	REI	PÇS	6	138,00	828,00
12	BASE MTR DT	REI	PÇS	4	143,00	572,00
13	BASE MTR TS C/ PINO	REI	PÇS	4	130,00	520,00
14	BATENTE SUSP TS	REI	PÇS	4	57,00	228,00
15	BOBINA DE CAMPO	UEDA	PÇS	2	277,00	554,00
16	BOIA TANQUE	ROCHESTER	PÇS	2	134,00	268,00
17	BOMBA DAGUA	NAKATA	PÇS	2	371,00	742,00
18	BOMBA OLEO	SHADIX	PÇS	1	783,00	783,00
19	BRAÇO LIMPADOR	GRANEIRO	PÇS	2	102,00	204,00
20	BUCHA AMORT DT/TS INF SUP	REI	PÇS	10	13,08	130,80
21	BUCHA BARRA ESTAB TS	REI	PÇS	10	13,00	130,00
22	BUCHA ESTABILIZADOR DT	REI	PÇS	10	13,00	130,00
23	BUCHA MOLA DT	REI	PÇS	6	25,00	150,00
24	BUCHA MOLA TS	REI	PÇS	6	59,00	354,00
25	BUZINA	GAUSS	PÇS	2	38,00	76,00
26	BUZINA A AR	GAUSS	PÇS	2	106,00	212,00
27	CABO ACELERADOR	CABOVEL	PÇS	1	219,00	219,00
28	CABO BATERIA	DNI	MT	6	62,00	372,00
29	CASQUILHO BIELA	METAL LEVE	PÇS	1	446,00	446,00
30	CASQUILHO CHUMACEIRA	METAL LEVE	PÇS	1	422,00	422,00
31	CHAVE LUZ	OSPINA	PÇS	2	17,00	34,00
32	CHAVE MAG MTR PART	DELCO	PÇS	2	106,00	212,00
33	CHAVE SETA	OSPINA	PÇS	2	160,00	320,00
34	COLUNA DIREÇÃO	STAHL	PÇS	1	972,00	972,00
35	COROA PINHAO DIF TS	EUTECNICA	PÇS	1	3.369,00	3.369,00





PREFEITURA MUNICIPAL DE

**Milhã**  
UM NOVO TEMPO. UMA NOVA HISTÓRIA

36	CORREIA ALTERNADOR	GOODYEAR	PÇS	2	53,00	106,00
37	CORREIA DENTADA	GOODYEAR	PÇS	1	187,00	187,00
38	CRUZETAS	MERITOR	PÇS	5	520,00	2.600,00
39	EMBREGEM VISCOSA	MODEFER	PÇS	1	850,00	850,00
40	EMBUCHAMENTO C/ ROL	IRMA CESTARI	PÇS	1	462,00	462,00
41	ENGENHAGEM CAIXA MARCHA	CINAPAL	PÇS	1	762,00	762,00
42	FIOS	DANI	MT	100	2,00	200,00
43	FLANGE ACOPLAMENTO CAMBIO	REI AUTO	PÇS	1	203,00	203,00
44	FLANGE ACOPLAMENTO CENTRAL	REI AUTO	PÇS	1	260,00	260,00
45	FLANGE CX MARCHA	REI AUTO	PÇS	1	264,00	264,00
46	FUSÍVEIS	KTR	PÇS	100	1,00	100,00
47	GARFO CARDAN	MECPAR	PÇS	1	299,00	299,00
48	HELICE MTR VENT	MODEFER	PÇS	1	66,00	66,00
49	IMPULSOR PARTIDA	ZEN	PÇS	2	77,00	154,00
50	INDUZIDO	ARIELO	PÇS	2	550,00	1.100,00
51	INTERRUPTOR LUZ	KOSTAL	PÇS	1	138,00	138,00
52	INTERRUPTOR RÉ	MARFLEX	PÇS	1	33,00	33,00
53	JG BUCHA INDUZIDO	EDANTI	PÇS	20	20,00	400,00
54	JG JUNTA	SABO	PÇS	1	2.902,00	2.902,00
55	JUNTA CABEÇOTE MOTOR	SABO	PÇS	1	150,00	150,00
56	JUNTA CARTER	SABO	PÇS	1	113,00	113,00
57	KIT CAMISA	METAL LEVE	PÇS	1	891,00	891,00
58	KIT EMBR (DISCO, PLATOR, COLAR)	SACHS	PÇS	1	3.898,00	3.898,00
59	KIT PISTON	METAL LEVE	PÇS	1	892,00	892,00
60	KIT SEGMENTO	METAL LEVE	PÇS	1	375,00	375,00
61	LAMPADA 1 POLO 24V	MAGNETTI	PÇS	15	5,00	75,00
62	LAMPADA 2 POLO 24V	MAGNETTI	PÇS	15	7,00	105,00
63	LAMPADA FAROL 24V	MAGNETTI	PÇS	15	14,00	210,00
64	LAMPADA H4 24V	MAGNETTI	PÇS	15	20,00	300,00
65	LAMPADA H7 24V	MAGNETTI	PÇS	15	27,00	405,00
66	LONA FR DT	COBREQ	PÇS	2	220,00	440,00
67	LONA FREIO TS	COBREQ	PÇS	2	430,00	860,00
68	LÚVA EIXO PILOTO	EATON	PÇS	1	430,00	430,00
69	LÚVA PINHAO	REI	PÇS	1	964,00	964,00
70	LÚVA TRANSMISSÃO	MECPAR	PÇS	2	361,00	722,00
71	MOLA 2ª VIRADA	FAMA	PÇS	3	570,00	1.710,00
72	MOLA DT PARABOLICA	FAMA	PÇS	3	600,00	1.800,00
73	MOLA MESTRE DT	FAMA	PÇS	3	600,00	1.800,00
74	MOLA MESTRE TS	FAMA	PÇS	3	319,00	957,00
75	MOTOR PARTIDA	ZM	PÇS	1	1.134,00	1.134,00
76	PARABRISA	REAL ONIBUS	PÇS	1	3.200,00	3.200,00
77	PINO MOLA DT PARTE DT	IRMA CESTARI	PÇS	6	21,00	126,00
78	PINO MOLA DT PARTE TS	IRMA CESTARI	PÇS	6	21,00	126,00
79	PONTEIRA TRANSMISSÃO	MECPAR	PÇS	2	407,00	814,00
80	PORCA CARDAN	WELL	PÇS	2	52,00	104,00
81	PORTA ESCOVA MTR PART	UNIFAP	PÇS	3	29,00	87,00
82	RETENTOR CX MAR TS	SABO	PÇS	2	9,00	18,00
83	RETENTOR EIXO PILOTO	EATON	PÇS	1	91,00	91,00
84	RETENTOR RODA DT	SABO	PÇS	4	27,00	108,00
85	RETENTOR RODA TS	SABO	PÇS	4	43,00	172,00





PREFEITURA MUNICIPAL DE

**Milhã**  
UM NOVO TEMPO UMA NOVA HISTÓRIA

86	RETIFICADOR ALT	IKRO	PÇS	2	114,00	228,00
87	ROLAMENTO CENTRO	SUPORTE REI	PÇS	2	425,00	850,00
88	ROLAMENTO DT	TIMKEN	PÇS	4	156,00	624,00
89	ROLAMENTO TS	TIMKEN	PÇS	4	220,00	880,00
90	SILICONE ULTRA BLACK	LOCTITE	PÇS	4	44,00	176,00
91	SOLENOIDE	ZM	PÇS	2	346,00	692,00
92	SUPER LUB	LOCTITE	PÇS	10	9,00	90,00
93	TAMBOR FREIO TS	DURAMETAL	PÇS	2	668,00	1.336,00
94	TAMPA TQ DSL C/ CHAVE	UNICK TAMPAS	PÇS	2	43,00	86,00
95	TERMINAL DIREÇÃO	NAKATA	PÇS	4	118,00	472,00
96	VALVULA FR MAO	FARJ	PÇS	1	710,00	710,00
97	VALVULA PEDAL	FARJ	PÇS	1	450,00	450,00
98	VALVULA PROTETORA 4 CIRC	FARJ	PÇS	1	452,00	452,00
99	VALVULA RELE	FARJ	PÇS	1	360,00	360,00
100	VALVULA TERMOSTATICA	AUTIMPEX	PÇS	1	113,00	113,00
101	VIDRO JANELA	REAL ONIBUS	PÇS	3	402,00	1.206,00
102	VISCOSA EMBR ELETROMAG	MODEFER	PÇS	1	832,00	832,00
<b>TOTAL DO LOTE</b>						<b>62.346,80</b>
<b>LOTE 10</b>	<b>WOLKSWAGEN 15190 ANO(2011/2012) PLACA(OIQ5792) - SECRETARIA DE EDUCAÇÃO - ENSINO MÉDIO E ENSINO FUNDAMENTAL</b>			<b>QUANTIDADE</b>		
<b>ITEM</b>	<b>DESCRIÇÃO</b>	<b>MARCA</b>	<b>UNID</b>	<b>QTDE TOTAL</b>	<b>VALOR UNITÁRIO</b>	<b>VALOR TOTAL</b>
1	ABRAÇADEIRA DE NYLON	PROGERAL	PÇS	50	2,50	125,00
2	ABRAÇADEIRA DT	AESA	PÇS	9	31,00	279,00
3	ABRAÇADEIRA TS	AESA	PÇS	9	32,00	288,00
4	ALTERNADOR	BOSCH	PÇS	1	1.134,00	1.134,00
5	AMORTECEDOR DT	COFAP	PÇS	4	378,00	1.512,00
6	AMORTECEDOR TS	COFAP	PÇS	4	363,00	1.452,00
7	ANEL RETENTOR	SABO	PÇS	2	11,00	22,00
8	ANEL SICRONIZADO	EATON	PÇS	1	422,00	422,00
9	ARANHA TRAVA CARÇAÇA TS	CENTRAFIX	PÇS	8	9,00	72,00
10	BARRA DIREÇÃO LT	ZL	PÇS	1	883,00	883,00
11	BASE CABINE TS KIT REFORÇADO	REI	PÇS	6	138,00	828,00
12	BASE MTR DT	REI	PÇS	4	130,00	520,00
13	BASE MTR TS C/ PINO	REI	PÇS	4	118,00	472,00
14	BATENTE SUSP TS	REI	PÇS	4	57,00	228,00
15	BOBINA DE CAMPO	UEDA	PÇS	2	252,00	504,00
16	BOIA TANQUE	ROCHESTER	PÇS	2	122,00	244,00
17	BOMBA DAGUA	NAKATA	PÇS	2	371,00	742,00
18	BOMBA OLEO	SHADDEX	PÇS	1	783,00	783,00
19	BRAÇO LIMPADOR	GRANEIRO	PÇS	2	102,00	204,00
20	BUCHA AMORT DT/TS INF SUP	REI	PÇS	10	13,00	130,00
21	BUCHA BARRA ESTAB TS	REI	PÇS	10	13,00	130,00
22	BUCHA ESTABILIZADOR DT	REI	PÇS	10	13,00	130,00
23	BUCHA MOLA DT	REI	PÇS	6	25,00	150,00
24	BUCHA MOLA TS	REI	PÇS	6	59,00	354,00
25	BUZINA	GAUSS	PÇS	2	38,00	76,00
26	BUZINA A AR	GAUSS	PÇS	2	106,00	212,00
27	CABO ACELERADOR	CABOVEL	PÇS	1	219,00	219,00





PREFEITURA MUNICIPAL DE

**Milhã**

UM NOVO TEMPO, UMA NOVA HISTÓRIA



28	CABO BATERIA	DNI	MT	6	62,00	372,00
29	CASQUILHO BIELA	METAL LEVE	PÇS	1	446,00	446,00
30	CASQUILHO CHUMACEIRA	METAL LEVE	PÇS	1	422,00	422,00
31	CHAVE LUZ	OSPINA	PÇS	2	17,00	34,00
32	CHAVE MAG MTR PART	DELCO	PÇS	2	106,00	212,00
33	CHAVE SETA	OSPINA	PÇS	2	160,00	320,00
34	COLUNA DIREÇÃO	STAHL	PÇS	1	972,00	972,00
35	COROA PINHAO DIF TS	EUTECNICA	PÇS	1	3.369,00	3.369,00
36	CORREIA ALTERNADOR	GOODYEAR	PÇS	2	53,00	106,00
37	CORREIA DENTADA	GOODYEAR	PÇS	1	187,00	187,00
38	CRUZETAS	MERITOR	PÇS	5	520,00	2.600,00
39	EMBREGEM VISCOSA	MODEFER	PÇS	1	850,00	850,00
40	EMBUCHAMENTO C/ ROL	IRMA CESTARI	PÇS	1	462,00	462,00
41	ENGRENAGEM CAIXA MARCHA	CINAPAL	PÇS	1	762,00	762,00
42	FIOS	DANI	MT	100	2,00	200,00
43	FLANGE ACOPLAMENTO CAMBIO	REI AUTO	PÇS	1	203,00	203,00
44	FLANGE ACOPLAMENTO CENTRAL	REI AUTO	PÇS	1	260,00	260,00
45	FLANGE CX MARCHA	REI AUTO	PÇS	1	264,00	264,00
46	FUSÍVEIS	KTR	PÇS	100	1,00	100,00
47	GARFO CARDAN	MECPAR	PÇS	1	272,00	272,00
48	HELICE MTR VENT	MODEFER	PÇS	1	60,00	60,00
49	IMPULSOR PARTIDA	ZEN	PÇS	2	77,00	154,00
50	INDUZIDO	ARIELO	PÇS	2	550,00	1.100,00
51	INTERRUPTOR LUZ	KOSTAL	PÇS	1	138,00	138,00
52	INTERRUPTOR RÉ	MARFLEX	PÇS	1	33,00	33,00
53	JG BUCHA INDUZIDO	EDANTI	PÇS	20	20,00	400,00
54	JG JUNTA	SABO	PÇS	1	2.701,00	2.701,00
55	JUNTA CABEÇOTE MOTOR	SABO	PÇS	1	150,00	150,00
56	JUNTA CARTER	SABO	PÇS	1	113,00	113,00
57	KIT CAMISA	METAL LEVE	PÇS	1	891,00	891,00
58	KIT EMBR (DISCO, PLATOR, COLAR)	SACHS	PÇS	1	3.898,00	3.898,00
59	KIT PISTON	METAL LEVE	PÇS	1	892,00	892,00
60	KIT SEGMENTO	METAL LEVE	PÇS	1	375,00	375,00
61	LAMPADA 1 POLO 24V	MAGNETTI	PÇS	15	5,00	75,00
62	LAMPADA 2 POLO 24V	MAGNETTI	PÇS	15	7,00	105,00
63	LAMPADA FAROL 24V	MAGNETTI	PÇS	15	14,00	210,00
64	LAMPADA H4 24V	MAGNETTI	PÇS	15	20,00	300,00
65	LAMPADA H7 24V	MAGNETTI	PÇS	15	27,00	405,00
66	LONA FR DT	COBREQ	PÇS	2	220,00	440,00
67	LONA FREIO TS	COBREQ	PÇS	2	430,00	860,00
68	LUVA EIXO PILOTO	EATON	PÇS	1	430,00	430,00
69	LUVA PINHAO	REI	PÇS	1	964,00	964,00
70	LUVA TRANSMISSÃO	MECPAR	PÇS	2	361,00	722,00
71	MOLA 2ª VIRADA	FAMA	PÇS	3	570,00	1.710,00
72	MOLA DT PARABOLICA	FAMA	PÇS	3	600,00	1.800,00
73	MOLA MESTRE DT	FAMA	PÇS	3	600,00	1.800,00
74	MOLA MESTRE TS	FAMA	PÇS	3	290,00	870,00
75	MOTOR PARTIDA	ZM	PÇS	1	1.134,00	1.134,00
76	PARABRISA	REAL ONIBUS	PÇS	1	3.200,00	3.200,00
77	PINO MOLA DT PARTE DT	IRMA CESTARI	PÇS	6	21,00	126,00





PREFEITURA MUNICIPAL DE

**Milhã**  
UM NOVO TEMPO. UMA NOVA HISTÓRIA

78	PINO MOLA DT PARTE TS	IRMA CESTARI	PÇS	6	21,00	126,00
79	PONTEIRA TRANSMISSÃO	MECPAR	PÇS	2	407,00	814,00
80	PORCA CARDAN	WELL	PÇS	2	52,00	104,00
81	PORTA ESCOVA MTR PART	UNIFAP	PÇS	3	29,00	87,00
82	RETENTOR CX MAR TS	SABO	PÇS	2	9,00	18,00
83	RETENTOR EIXO PILOTO	EATON	PÇS	1	91,00	91,00
84	RETENTOR RODA DT	SABO	PÇS	4	27,00	108,00
85	RETENTOR RODA TS	SABO	PÇS	4	43,00	172,00
86	RETIFICADOR ALT	IKRO	PÇS	2	114,00	228,00
87	ROLAMENTO CENTRO	SUPORTE REI	PÇS	2	387,00	774,00
88	ROLAMENTO DT	TIMKEN	PÇS	4	141,00	564,00
89	ROLAMENTO TS	TIMKEN	PÇS	4	197,00	788,00
90	SILICONE ULTRA BLACK	LOCTITE	PÇS	4	44,00	176,00
91	SOLENOIDE	ZM	PÇS	2	316,00	632,00
92	SUPER LUB	LOCTITE	PÇS	10	9,00	90,00
93	TAMBOR FREIO TS	DURAMETAL	PÇS	2	608,00	1.216,00
94	TAMPA TQ DSL C/ CHAVE	UNICK TAMPAS	PÇS	2	43,00	86,00
95	TERMINAL DIREÇÃO	NAKATA	PÇS	4	118,00	472,00
96	VALVULA FR MAO	FARJ	PÇS	1	648,00	648,00
97	VALVULA PEDAL	FARJ	PÇS	1	410,00	410,00
98	VALVULA PROTETORA 4 CIRC	FARJ	PÇS	1	412,00	412,00
99	VALVULA RELE	FARJ	PÇS	1	330,00	330,00
100	VALVULA TERMOSTATICA	AUTIMPEX	PÇS	1	113,00	113,00
101	VIDRO JANELA	REAL ONIBUS	PÇS	3	365,00	1.095,00
102	VISCOSA EMBR ELETROMAG	MODEFER	PÇS	1	762,00	762,00
	<b>TOTAL DO LOTE</b>					<b>60.900,00</b>
<b>LOTE 11</b>	<b>WOLKSWAGEN 15190 ANO(2012/2013) PLACA(OSU2466) - SECRETARIA DE EDUCAÇÃO - ENSINO MÉDIO E ENSINO FUNDAMENTAL</b>					
<b>ITEM</b>	<b>DESCRIÇÃO</b>	<b>MARCA</b>	<b>UNID</b>	<b>QTDE TOTAL</b>	<b>VALOR UNITÁRIO</b>	<b>VALOR TOTAL</b>
1	ABRAÇADEIRA DE NYLON	PROGERAL	PÇS	50	2,50	125,00
2	ABRAÇADEIRA DT	AESA	PÇS	9	31,00	279,00
3	ABRAÇADEIRA TS	AESA	PÇS	9	32,00	288,00
4	ALTERNADOR	BOSCH	PÇS	1	1.134,00	1.134,00
5	AMORTECEDOR DT	COFAP	PÇS	4	378,00	1.512,00
6	AMORTECEDOR TS	COFAP	PÇS	4	363,00	1.452,00
7	ANEL RETENTOR	SABO	PÇS	2	11,00	22,00
8	ANEL SICRONIZADO	EATON	PÇS	1	422,00	422,00
9	ARANHA TRAVA CARÇAÇA TS	CENTRAFIX	PÇS	8	9,00	72,00
10	BARRA DIREÇÃO LT	ZL	PÇS	1	883,00	883,00
11	BASE CABINE TS KIT REFORÇADO	REI	PÇS	6	138,00	828,00
12	BASE MTR DT	REI	PÇS	4	130,00	520,00
13	BASE MTR TS C/ PINO	REI	PÇS	4	118,00	472,00
14	BATENTE SUSP TS	REI	PÇS	4	57,00	228,00
15	BOBINA DE CAMPO	UEDA	PÇS	2	252,00	504,00
16	BOIA TANQUE	ROCHESTER	PÇS	2	122,00	244,00
17	BOMBA DAGUA	NAKATA	PÇS	2	371,00	742,00
18	BOMBA OLEO	SHADEX	PÇS	1	783,00	783,00
19	BRAÇO LIMPADOR	GRANEIRO	PÇS	2	102,00	204,00





PREFEITURA MUNICIPAL DE

**Milhã**  
UM NOVO TEMPO. UMA NOVA HISTÓRIA.

20	BUCHA AMORT DT/TS INF SUP	REI	PÇS	10	13,00	130,00
21	BUCHA BARRA ESTAB TS	REI	PÇS	10	13,00	130,00
22	BUCHA ESTABILIZADOR DT	REI	PÇS	10	13,00	130,00
23	BUCHA MOLA DT	REI	PÇS	6	25,00	150,00
24	BUCHA MOLA TS	REI	PÇS	6	59,00	354,00
25	BUZINA	GAUSS	PÇS	2	38,00	76,00
26	BUZINA A AR	GAUSS	PÇS	2	106,00	212,00
27	CABO ACELERADOR	CABOVEL	PÇS	1	219,00	219,00
28	CABO BATERIA	DNI	MT	6	62,00	372,00
29	CASQUILHO BIELA	METAL LEVE	PÇS	1	446,00	446,00
30	CASQUILHO CHUMACEIRA	METAL LEVE	PÇS	1	422,00	422,00
31	CHAVE LUZ	OSPINA	PÇS	2	17,00	34,00
32	CHAVE MAG MTR PART	DELCO	PÇS	2	106,00	212,00
33	CHAVE SETA	OSPINA	PÇS	2	160,00	320,00
34	COLUNA DIREÇÃO	STAHL	PÇS	1	972,00	972,00
35	COROA PINHAO DIF TS	EUTECNICA	PÇS	1	3.369,00	3.369,00
36	CORREIA ALTERNADOR	GOODYEAR	PÇS	2	53,00	106,00
37	CORREIA DENTADA	GOODYEAR	PÇS	1	187,00	187,00
38	CRUZETAS	MERITOR	PÇS	5	520,00	2.600,00
39	EMBREGEM VISCOSA	MODEFER	PÇS	1	850,00	850,00
40	EMBUCHAMENTO C/ ROL	IRMA CESTARI	PÇS	1	462,00	462,00
41	ENGRENAGEM CAIXA MARCHA	CINAPAL	PÇS	1	762,00	762,00
42	FIOS	DANI	MT	100	2,00	200,00
43	FLANGE ACOPLAMENTO CAMBIO	REI AUTO	PÇS	1	203,00	203,00
44	FLANGE ACOPLAMENTO CENTRAL	REI AUTO	PÇS	1	260,00	260,00
45	FLANGE CX MARCHA	REI AUTO	PÇS	1	264,00	264,00
46	FUSÍVEIS	KTR	PÇS	100	1,00	100,00
47	GARFO CARDAN	MECPAR	PÇS	1	272,00	272,00
48	HELICE MTR VENT	MODEFER	PÇS	1	60,00	60,00
49	IMPULSOR PARTIDA	ZEN	PÇS	2	77,00	154,00
50	INDUZIDO	ARIELO	PÇS	2	550,00	1.100,00
51	INTERRUPTOR LUZ	KOSTAL	PÇS	1	138,00	138,00
52	INTERRUPTOR RÉ	MARFLEX	PÇS	1	33,00	33,00
53	JG BUCHA INDUZIDO	EDANTI	PÇS	20	20,00	400,00
54	JG JUNTA	SABO	PÇS	1	2.701,00	2.701,00
55	JUNTA CABEÇOTE MOTOR	SABO	PÇS	1	150,00	150,00
56	JUNTA CARTER	SABO	PÇS	1	113,00	113,00
57	KIT CAMISA	METAL LEVE	PÇS	1	891,00	891,00
58	KIT EMBR (DISCO, PLATOR, COLAR)	SACHS	PÇS	1	3.898,00	3.898,00
59	KIT PISTON	METAL LEVE	PÇS	1	892,00	892,00
60	KIT SEGMENTO	METAL LEVE	PÇS	1	375,00	375,00
61	LAMPADA 1 POLO 24V	MAGNETTI	PÇS	15	5,00	75,00
62	LAMPADA 2 POLO 24V	MAGNETTI	PÇS	15	7,00	105,00
63	LAMPADA FAROL 24V	MAGNETTI	PÇS	15	14,00	210,00
64	LAMPADA H4 24V	MAGNETTI	PÇS	15	20,00	300,00
65	LAMPADA H7 24V	MAGNETTI	PÇS	15	27,00	405,00
66	LONA FR DT	COBREQ	PÇS	2	220,00	440,00
67	LONA FREIO TS	COBREQ	PÇS	2	430,00	860,00
68	LUVA EIXO PILOTO	EATON	PÇS	1	430,00	430,00
69	LUVA PINHAO	REI	PÇS	1	964,00	964,00





PREFEITURA MUNICIPAL DE

**Milhã**  
UM NOVO TEMPO UMA NOVA HISTÓRIA

70	LUVA TRANSMISSÃO	MECPAR	PÇS	2	361,00	722,00
71	MOLA 2ª VIRADA	FAMA	PÇS	3	570,00	1.710,00
72	MOLA DT PARABOLICA	FAMA	PÇS	3	600,00	1.800,00
73	MOLA MESTRE DT	FAMA	PÇS	3	600,00	1.800,00
74	MOLA MESTRE TS	FAMA	PÇS	3	290,00	870,00
75	MOTOR PARTIDA	ZM	PÇS	1	1.134,00	1.134,00
76	PARABRISA	REAL ONIBUS	PÇS	1	3.200,00	3.200,00
77	PINO MOLA DT PARTE DT	IRMA CESTARI	PÇS	6	21,00	126,00
78	PINO MOLA DT PARTE TS	IRMA CESTARI	PÇS	6	21,00	126,00
79	PONTEIRA TRANSMISSÃO	MECPAR	PÇS	2	407,00	814,00
80	PORCA CARDAN	WELL	PÇS	2	52,00	104,00
81	PORTA ESCOVA MTR PART	UNIFAP	PÇS	3	29,00	87,00
82	RETENTOR CX MAR TS	SABO	PÇS	2	9,00	18,00
83	RETENTOR EIXO PILOTO	EATON	PÇS	1	91,00	91,00
84	RETENTOR RODA DT	SABO	PÇS	4	27,00	108,00
85	RETENTOR RODA TS	SABO	PÇS	4	43,00	172,00
86	RETIFICADOR ALT	IKRO	PÇS	2	114,00	228,00
87	ROLAMENTO CENTRO	SUORTE REI	PÇS	2	387,00	774,00
88	ROLAMENTO DT	TIMKEN	PÇS	4	141,00	564,00
89	ROLAMENTO TS	TIMKEN	PÇS	4	197,00	788,00
90	SILICONE ULTRA BLACK	LOCTITE	PÇS	4	44,00	176,00
91	SOLENOIDE	ZM	PÇS	2	316,00	632,00
92	SUPER LUB	LOCTITE	PÇS	10	9,00	90,00
93	TAMBOR FREIO TS	DURAMETAL	PÇS	2	608,00	1.216,00
94	TAMPA TQ DSL C/ CHAVE	UNICK TAMPAS	PÇS	2	43,00	86,00
95	TERMINAL DIREÇÃO	NAKATA	PÇS	4	118,00	472,00
96	VALVULA FR MAO	FARJ	PÇS	1	648,00	648,00
97	VALVULA PEDAL	FARJ	PÇS	1	410,00	410,00
98	VALVULA PROTETORA 4 CIRC	FARJ	PÇS	1	412,00	412,00
99	VALVULA RELE	FARJ	PÇS	1	330,00	330,00
100	VALVULA TERMOSTATICA	AUTIMPEX	PÇS	1	113,00	113,00
101	VIDRO JANELA	REAL ONIBUS	PÇS	3	365,00	1.095,00
102	VISCOSA EMBR ELETROMAG	MODEFER	PÇS	1	762,00	762,00
	TOTAL DO LOTE					60.960,00
	TOTAL					422.923,80

Ao setor competente para providências cabíveis.

MILHÃ-CE, 13 de Abril de 2020.

*Francisca Geomacia Pinheiro Almeida*  
Francisca Geomacia Pinheiro Almeida  
Secretaria de Saúde

*LÁZARO MARTINS FERREIRA*  
Lazaro Martins Ferreira  
Ordenador de Despesas da Secretaria Municipal  
de Educação

*Francisca Gerlânia Almeida*  
Francisca Gerlânia Almeida  
Secretária de Assistência, Trabalho,  
Empreendedorismo e Inclusão Social